BP 1182 p 721r 07 di 31-01-1402.

Batha dvw Lambertus van den Yvenlaer wv Lambertus Keelbreker droeg over aan Lambertus en Elizabeth, kv voornoemde Batha en wijlen Lambertus Keelbreker, haar vruchtgebruik in 2 morgen land, achter Hintham, ter plaatse gnd in den Erthem, tussen erfgoed van het klooster van Sint-Clara in Den Bosch enerzijds en kvw Hadewigis gnd Arts anderzijds.

(dg: Beatrix re) #Batha# filia quondam Lamberti van den Yvenlaer relicta quondam Lamberti Keelbreken' cum tutore suum usufructum sibi competentem in duobus iugeribus terre sitis (dg: infra) retro Hijntham in loco dicto #in den# Erthem inter hereditatem conventus sancte Clare in Buscoducis ex uno et inter hereditatem liberorum quondam Hadewigis dicte Arts ex alio ut dicebat supportavit (dg: G) Lamberto et (dg: G) Elizabeth liberis dictorum (dg: Beatricis) #Bathe# et quondam Lamberti Keelbreker promittens cum tutore super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Emont et Gheel datum tercia post octavas Agnetis.

BP 1182 p 721r 08 wo 01-02-1402.

Voorname Lambertus en Elizabeth verkochten voornoemde 2 morgen land aan Nijcholaus van Berze. Ze beloofden samen met hun moeder Bertha lasten af te handelen.

{Verticale haal in margine sinistra om ruimte vrij te houden}.
Dicti Lambertus et Elizabeth cum tutore dicta duo jugera terre hereditarie vendiderunt Nijcholao de Berze promittentes cum tutore indivisi (dg: super) et cum eis dicta Batha eorum mater indivisi super omnia warandiam et obligationem deponere. Testes Gheel et Best datum in profesto purificationis.

BP 1182 p 721r 09 di 31-01-1402.

Yda dvw Godefridus gnd die Mommer van Aelst gaf uit aan Theodericus van den Boegart zvw Johannes van den Bogart alle erfgoederen, die aan haar gekomen waren na overlijden van haar ouders, gelegen onder Tongerlo, welke erfgoederen behoorden tot de goederen gnd te Reijgherslaer; de uitgifte geschiedde voor de lasten die eruit gaan en thans voor een n-erfpacht van 1 mud rogge, maat van Tongerlo, met Lichtmis in Tongerlo te leveren, voor het eerst over een jaar (vr 02-02-1403). De brief van voornoemde Theodericus aan hem overhandigen of aan Henricus Ghisel.

Yda filia quondam Godefridi dicti die Mommer de Aelst cum tutore omnes hereditates sibi de morte quondam suorum parentum jure successionis hereditarie advo-(dg: tas)-lutas quocumque locorum tam in humido quam in sicco infra parochiam de Tongerle situatas et que hereditates ad bona dicta te Reijgherslaer spectare consueverunt ut dicebat dedit ad hereditarium pactum Theoderico van den Boegart filio quondam Johannis van den Bogart ab eodem hereditarie possidendas pro (dg: oni) oneribus exinde solvendis dandis etc atque pro hereditaria paccione unius modii siliginis mensure de Tongerle danda sibi ab alio hereditarie purificationis et pro primo a purificationis proxime futuro ultra annum et in dicta parochia de Tongerle tradendam ex premissis promittens (dg: s) cum tutore super omnia warandiam et aliam obligationem deponere et alter repromisit. Testes Emondus et Gheel datum tercia post octavas Agnetis. Tradetur littera

dicti Theoderici sibi vel Henrico Ghisel.

BP 1182 p 721r 10 di 31-01-1402.

Henricus zvw Rutgherus van der Voert alias gnd van der Hellen ev Hilla dvw Henricus Vos van Hezewijc verkocht aan Sijmon zvw voornoemde Henricus Vos, tbv zijn broer Gerardus zvw voornoemde Henricus Vos, alle goederen, die aan voornoemde Henricus en zijn vrouw Hilla gekomen waren na overlijden van voornoemde Henricus Vos, resp. die aan hen zullen komen na overlijden van Hilla mv eerstgenoemde Hilla. ~~De brief overhandigen~~ aan voornoemde Gerardus of zijn voornoemde broer Sijmon.

Henricus filius quondam Rutgheri van der Voert alias dicti van der (dg: Voert) Hellen maritus et tutor legitimus Hille sue uxoris filie quondam Henrici Vos de Hezewijc omnia et singula bona sibi et dicte Hille de morte dicti quondam Henrici Vos successione advoluta et post mortem Hille matris primodictae Hille successione advolvenda quocumque locorum (dg: infra parochias de Hezewijc et de Scijnle) consistentia sive sita ut dicebat hereditarie (dg: s) vendidit (dg: Gerardo filio) Sijmoni filio dicti quondam Henrici Vos ad opus Gerardi sui fratris filii dicti quondam Henrici Vos promittentes super (dg: omnia) omnia #habita et habenda# ratam servare et quod omnem obligationem et impetitionem ex parte 'et dicte Hille sue u[xoris] et quorumcumque liberorum dicte Hille genitorum et generandorum depone[t]. Testes datum supra. [Tradetur littera] dicto Gerardo vel dicto Sijmoni suo fratri.

1182 p. 722v.

tercia post octavas Agnetis: dinsdag 31-01-1402.

anno Domini M CCCII mensis januarii die ultima: dinsdag 31-01-1402.

BP 1182 p 722v 01 di 31-01-1402.

Henricus zvw Rutgherus van der Hellen alias gnd van der Voert ev Hilla dvw Henricus Vos van Hezewijc verklaarde van wijlen voornoemde Henricum Vos alle goederen ontvangen te hebben die wijlen voornoemde Henricus Vos beloofd had te schenken aan eerstgenoemde Henricus en zijn vrouw Hilla. De brief overhandigen aan Sijmon zvw voornoemde Henricus Vos.

Henricus filius quondam Rutgheri van der Hellen alias dicti van der Voert maritus et tutor legitimus Hille sue uxoris filie quondam Henrici Vos de Hezewijc palam recognovit se plenarie fore satisfactum per dictum quondam Henricum Vos ab omnibus bonis et rebus que¹ dictus quondam Henricus Vos promiserat primodicto Henrico cum dicta Hilla sua uxore nomine dotis aut alias quovis modo in quoque tempore evoluto ut dicebat clamans inde dictum quondam Henricum Vos et suos heredes et bona quecumque inde quitos et absolutos (dg: et promisit super omnia). Testes Rover et Gheel datum tercia post octavas Agnetis. Tradetur littera Sijmoni filio dicti quondam Henrici Vos.